il religuos populos prodituya, coll. Jer. 17, 13. Secun-
| do denotabunt aque lepem §7 fidem, tempore futuvo

! ex Fevufalem egreffuvam non tantum ad lfraclem,

| Jed etiam ad omnes populos &5 nationes Jefa. 2, z.

5 cap. §f>,I. C 12, 3. Joelg, 18, Zach, 14, 8.

| | Jer. 31,34,  Omnes me cogiofcent.  Cum enimr |

: dultus propheta via exterviove a4 portam exzeyio- ‘
vem vev/. 2. vidit aquas ex arvio exeuntes, hoc in- |
ity ad nationes mund, €5 ad extraneos qut funt
extva tervain ifiaclis, quoque defcenfuras, ]fs:f?g
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¢ fana vatio docet , aquas, que hic memovantuys 5,

s0m ¢ffé covporeas, & fecundum litevant, [ed pa-s

yabolice ¢ myftice intelligandas, quibus ves alia,,

andigitainy, zaque ex colzquet, quoddicat ver[. 3o

& menfus es mille per ulnam, & tranfire fe-y

cit me per aquas. 37 enim aque ¢g tranfitus pevy

eas, (n'o'tf.r'c:uc 2 effent litevali fenfir, quomodo tuncs,

poffet Fechiel dicere, & fecit me tranfire? Cum,
enim bac promiffio agat de futuvo 1empove , qio-,
amodo hunc tranfirum propheta fibiipfi tribueve po-

teft qumzdoguidcm exX quo MOVIHis eff Ezech 2el,
millia annovum pyetevibunt , antequan hec pro-y
miffio impleatuy ¢ Evgo tota illa ves myftice figni-s
ficat cognitionem §F [apientiam 5 fururo 1emporess
cum glovia Domini domum ingredietuy 5 ROV
dam.  Ideo propheta hane fuam pavabolam pro-x
kixe vecitavit.,, (Confer ea, que Th. 2 ex More
Neb. Par. 2. c. 46 funt allegara.) =~ Hic habes,
Leftor, ingenuam confeflionem Abarbenelis,
aquas vivas e Sanétuario prodituras non lirera-
lem, fed myfticam habere fenfum, licer {ibi
{useeperit  perperuam propugnationem pro
materiali templo. Hincnos recte inferimus,
quod fi aquee myfticum & allegoricum habe-
ant fenfum, reliqua quoque non de materiali,
fed myftico templo fint interpreranda. Sicut
Seét. 1. ¢.3- Th.2 ex €0, quod una pars Te-
rume, nempe Mons domus, 500 calamos lon-
gus ac latus dicatar, refte, ni fallor, infere-
bam, reliquam partes (totius {umms 25000)
quoque calamis non cubiris, fuifle, menfura-
tas. N 3 1V.
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IV. 2, Eodem modo argumentamur ex
Ezech. 43, 19 - 27. Et dabis Sacevdotibus Levitis
&c. ,,Abarbene] feripfic, Deum hoc mandaiie
nEzechieli, qui erar facerdos, ut hanc oblario=
snem darer facerdotibus, quam ipfi offerrent
wverll 85 fimnes de ﬁzi;guz'fie ejus ¢5¢c.  Hoc ipfo,
»inquir, demontftrarur , non defignari alrare
wdomus fecund=, cum Ezechiel ad eam non
vad{Cenderit, fed mortuus fir in terra Babel,
»ibique fepultus, ficut in Prefutione Commen-
wt@vit bujus libvi explicavi. Indicarur ergo Vi
»vificatio mortuorum tempore congregationis
ncaptivorum, quod ifto tempore futuro hac
»faciet Ezechiel » Verum enim vero hec ex-
plicatio non convenir cum praecedente ad cap.
47> 3 ubi ex illis verbis, Franfive fecit me pey
aquas ; inferebat f\bax‘banel, hanc promiflionem
de aquis € fan&uario prodiruris non literalem,
fed myfticum habere fenfum , eq quod Eze-
chiel jam diu morruus , antequam hac pro-
miffio impleatur. Ira nos ex hoc Joco conclu-